平成 29 年 2 月 24 日

各  位
会社名  エルナー株式会社
代表者名 代表取締役社長執行役員 吉田秀俊

（コード番号 ６９７２ 東証第２部）
問合せ先 取締役上席執行役員経営企画部長 村田健一郎

（ＴＥＬ 045-470-7258）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成29年2月24日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定

しましたのでお知らせ致します。なお、本異動は平成29年3月29日開催予定の定時株主総会で

の決議を経て正式に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動

（1） 異動の内容

     新任予定代表取締役  山﨑 眞哉 （現 上席執行役員 事業戦略担当）

     退任予定代表取締役  吉田 秀俊 （現 代表取締役 社長執行役員）

（2） 新任取締役候補の略歴等

・生年月日： 昭和 37 年３月 29 日生

・所有株式数： ０株

・略歴

昭和 60 年 4 月  オムロン㈱ 入社

平成 12 年 4 月  同社 ヨーロッパ本社（オランダ）

           経営企画室長 兼 マーケティングダイレクター

平成 17 年 4 月  同社 京都本社

           コントロール機器統轄事業部 企画室長

平成 21 年 4 月  同社 京都本社

執行役員 オートメーション統轄事業部長

平成 27 年 4 月  ＡＢＢ 日本ベーレー㈱ 代表取締役社長

平成 28 年 12 月   当社 入社

（3） 異動予定日

平成 29 年 3 月 29 日

２．異動の理由

プリント回路事業の再生に道筋がついたことから、今後のさらなる事業拡大にむけ、

資本政策の強化および成長戦略の加速を図り、企業価値向上の実現を目指すため。

（ご参考）

本件異動後の取締役および監査役

１．取締役会

代表取締役    山 﨑 眞 哉

取締役      安 藤 正 直

取締役      村 田 健 一 郎

取締役 社外   福 田 智 光

取締役 社外   篠 原 英 美

２．監査役会

 常勤監査役    風 早 健 史

 非常勤監査役   桑 島  孝

 非常勤監査役   園 田 了 詳

以 上